
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

                      

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 

 

HOTĂRÂREA NR 226 

din data de 23.12.2016 

 

         Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în 

data de 23.12.2016 

    În conformitate cu : 

             -prevederile art. 15  din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se validează concursul de ocupare a postului de îngrijitor în urma raportului prezentat 

de către președintele comisiei de examen – prof. Humel Robert și se aprobă încadrarea 

doamnei Curelar Mirela, candidatul promovat în urma concursului începând cu data de 

03.0.1.2017.   

Art.2. Se validează proiectul planului de școlarizare pentru anul școlar 2017-2018 aprobat în 

ședința CP din data de 14.12.2016, conform anexei prezentei hotărâri. 

Art.3. Se aprobă transferul elevului Boca Alin din clasa V-a A în clasa V-a B conform 

ROUIFP 5079/2016 și Statutului Elevului.. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se aduce la cunostința celor interesati  și se afișează la avizierul 

unității și pe site-ul instituției. 

 

PREȘEDINTE C.A. 

 


